令和５年３月８日

鴻巣東小学校ＰＴＡ会員各位

鴻巣市立鴻巣東小学校

ＰＴＡ会長 鬼島 イヴァン

校     長 関根 正味

校 長

令和４年度鴻巣東小学校ＰＴＡ臨時総会のご報告

 早春の候、皆様におかれましては、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 先日お知らせいたしました令和４年度ＰＴＡ臨時総会の結果をご報告させていただきます。

採決にあたっては皆さまにご協力いただき、誠にありがとうございました。

記

総会員数      ２２１名

委任状提出    １０６名

議決権行使    ４４名（賛成４３名、反対１名）

※総会員数の過半数に達しているため、本総会は成立いたしました。

※委任状と議決権行使書を両方提出の場合は、委任状にて採決いたしました。

多数の賛成をいただき、すべての議事は可決されました。

ご協力ありがとうございました。

以上